Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 11:31
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/zestaw-naglosnieniowy-fonestar-asb-12150u-skytec-p-2435.html
Zestaw nagłośnieniowy Fonestar
ASB-12150U +Skytec
Cena 2 193,00 zł
Numer katalogowy 0023
EAN 8422521233712
Kod producenta ASB 12150U
Model ASB 12150U
Marka Fonestar
Opis produktu
Kompletny zestaw nagłośnieniowy!
W zestawie:
Kolumna aktywna z mikserem
Kolumna pasywna Skytec Spj1200
statywy głośnikowe Vonyx lub inne podobne aktualnie dostępne
mikrofon dynamiczny Voice kraft vK605
kabel SP/SP 5m
Zestaw gotowy do działania z uwagi na to, że wszystkie komponenty dostosowane są do mocy i akcesoriów.  W sprawach
technicznych, np. długości kabli , rodzaj złączy zapraszam do korespondencji.
Teoretycznie na rynku panuje zasada „duża moc – duże pieniądze, mała moc – małe pieniądze”, jednak nie zawsze
renomowana firma w niższej cenie proponuje dobry i profesjonalny sprzęt, przez co klient płaci jedynie za markę.
Jest to budżetowy zestaw do odsłuchu w pubach, restauracjach czy małych salach. Kolumny głośnikowe oparte są na
głośnikach  wielkości 12" ok 29,4cm. Śmiało na tym zabrzmi nawet zespół muzyczny. Kolumnę głośnikową pasywną można
podłączyć dowolnej firmy o przybliżonej mocy ale musi być zachowana impedancja * Ohm. Samą kolumnę
FoneStar ASB-12150U mam wystawioną na innej aukcji.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
ASB-12150U
Aktywny zestaw głośnikowy dużej mocy z odtwarzaczem USB/SD/mp3, modułem Bluetooth oraz zdalnym sterowaniem. Bardzo
mocna obudowa formowana wtryskowo z polipropylenu z uchwytami do łatwego i bezpiecznego transportu, umożliwia pracę
także jako monitor odsłuchowy. Punkty zawieszenia i otwór w podstawie na statyw głośnikowy 35 mm ułatwiają optymalną
instalację.
Co najważniejsze to to , że posiada w sobie mikser z wejściami mikrofonowymi i
liniowymi z regulacją barwy,  można do niej podpiąć podobną kolumnę pasywną tej
samej firmy lub dowolnie inną o oporności 8 Ohm.
MOC WZMACNIACZY:
· 180W RMS 360W maks.
· 150 W RMS dla przetwornika nisko/średniotonowego
· 30 W RMS dla przetwornika wysokotonowego
PRZETWORNIKI:
· 1 x 12” nisko/średniotonowy
· 1 x ciśnieniowy wysokotonowy z membraną 1 3/8″
PASMO PRZENOSZENIA:
· 50-18,000 Hz
wygenerowano w programie shopGold
WEJŚCIA:
· 3 x symetryczne, mikrofonowe XLR
· 1 x symetryczne, liniowe XLR / Jack 6,3mm (Combo)
· 1x niesymetryczne, stereo 2 x RCA
WYJŚCIA:
· 1 x symetryczne, liniowe Jack 6,3mm
· 1 x niesymetryczne, 2 x RCA
· 1 x głośnikowe 8 Ohm dla kolumny pasywnej
wygenerowano w programie shopGold
STEROWANIE:
· 2 punktowa korekcja barwy
· 5 pasmowy graficzny korektor barwy
· Regulacja głośności wejść
· Wyjściowa regulacja głośności
· Przyciski sterujące odtwarzaczem USB/mp3
· Bezprzewodowe sterowanie odtwarzaczem za pomocą pilota
INSTALACJA:
· 4 x punkty M8
WYMIARY:
· 375 x 585 x 330 mm głębokości
WAGA:
· 16 kg
wygenerowano w programie shopGold
Skytec SPJ1200 Kolumna głośnikowa pasywna 12"
Specyfikacja:
- dwunastocalowy (12") bardzo mocny głośnik tonów średnich i niskich o mocy 400W
- Wysoka kompresja dynamiczna "horn driver"
- Szerokie rozproszenie dźwięku
- Posiada gniazdo na statyw o średnicy 35mm
- System ABS (bardzo trwała, odporna i estetyczna obudowa, idealna w użytkowaniu mobilnym)
Dane Techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
- Moc szczytowa: 400W
- Moc wyjściowa: 200W
- Impedancja: 8 Ohm
- Pasmo przenoszenia: 50Hz - 18kHz
- SPL @ 1W/1m: 96dB
- SPL max: 122dB
- Głośnik: 12"
- Wysoka kompresja dynamiczna "horn driver"
- Średnica slotu na statyw: 35mm
- Wymiary: 300 x 350 x 580mm
- Waga: 11kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold